
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Колокольчик»  

Кирсановского района Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2015 г.                             п. Прямица                                         № 120/2 
 

«Об утверждении Положения о рабочей группе  по разработке Плана 

мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей 

доступности для инвалидов объектов и образовательных услуг в МБДОУ 

детский сад «Колокольчик» и его филиалах 

 

В соответствии с  Порядком обеспечения условий доступности для инвалидов 

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 

при этом необходимой помощи  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о рабочей группе  по разработке Плана мероприятий 

(«дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для 

инвалидов объектов и образовательных услуг в МБДОУ детский сад 

«Колокольчик» и его филиалах (Приложение № 1) 

 

2. Довести до сведения сотрудников ДОУ Положение о рабочей группе  по 

разработке Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений 

показателей доступности для инвалидов объектов и образовательных услуг в 

МБДОУ детский сад «Колокольчик» и его филиалах 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  

МБДОУ детский сад «Колокольчик» _____________О.В. Харькова 

 

 
 


